АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2015 г.                № 532

О пОдгОтОвке прОекта внесения изменений в генеральный план и правила
землепОльзОвания и застрОйки мО

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образова-
ния Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь
статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьёй 1 Областного закона от 07.07.2014г. № 45-оз «О перераспределении полномочий в области
градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного са-
моуправления Ленинградской области», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципально-

го образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по по-
ступившим предложениям владельцев земельных участков и по предложениям администрации Большеколпанского сельского
поселения.

2. Ответственным специалистом за исполнение пункта 1 настоящего постановления назначить ведущего специалиста по
вопросам территориального планирования Гузь Н.В.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации М.В.Бычинина